令和４年１２月１日

保護者の皆様

地 域の皆様

江別市立豊幌小学校

校長 悪七 広仁

初冬の候、皆様におかれましては、いかがおすごしでしょうか。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝を申

し上げます。

 さて、早いもので今年度のスキー学習の計画を立てるころとなり

ました。昨年は、保護者の皆様をはじめ地域の方々のご協力をいた

だき、スキー学習を実施することができました。

今年度におきましても、コロナ禍ではありますが、現段階では感

染対策をとりながら実施する方向で計画を進めています。実施にあ

たっては、昨年同様スキーボランティアのご協力をいただければ幸

いです。

 詳しくは、裏面をご覧ください。

１、スキー学習予定表

１・２・３年生と４・５・６年生の２グループに分け、各グループで１回、全学年で１回の

計３回を予定しています。

教師とボランティアの方の２名体制を基本とし、１グループ（１０名ほど）を担当します。

学  年 月 日（曜） 日  程 場  所

低学年

１・２・３年生

２月 ２日（木） 学校発    ８：４５

スキー場着  ９：４５

スキー学習 １０：０５～

スキー場発 １４：１５

学校着   １５：１５

三笠桂沢

国設スキー場

（スキー場へは、児童と一

緒にバスで移動します）

２月 ７日（火）

高学年

４・５・６年生

１月 ２６日（木）

２月 ７日（火）

※指導員（準指導員）の資格をお持ちの方には、補助ではなく直接指導に携わっていただきたい

と考えています。

※１・２年生の保護者の皆様には、上記日程以外に学校グラウンドでの授業のお手伝いをお願い

する予定です。詳しくは、後日担任よりご連絡をいたします。

※登録していただいた後、調整を取りご連絡いたします。

お問い合わせは

ＴＥＬ ３８３－４４４０

ＦＡＸ ３８３－３４４０     担当 小川まで

                 キ  リ  ト  リ

  令和４年度 スキーボランティア登録用紙

※電話・ＦＡＸでの登録でも結構です。

登録者お名前 お子さんのお名前（本校に在籍している場合）

お手伝いいただける日

（可能な日全てに○印をおつけください。）

１月        ２月        ２月

２６日（木）    ２日（木）     ７日（火）

（４・５・６年） （１・２・３年）   （全学年）

ご 連 絡 先     住  所

 電  話

ご連絡欄（指導員・準指導員の資格をお持ちの方はご記入ください。）

＊締切は、１２月１５日（木）とさせていただきます。